Zbycie nieruchomości oznaczonych jako działki nr 432/3, 433/3 położonych w Sterkowcu następuje dla
poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej działkę ewidencyjną nr 434,
ob. księgą wieczystą nr TR1B/00035284/7. 

§ 3.

Ustala się cenę nieruchomości opisanej w § 1, tj. działki 432/3 oraz 433/3 w Sterkowcu na kwotę  8 940,00zł
(słownie: osiem tysięcy dziewięćset czterdzieści złotych 00/100 ) do której podatek VAT nie ma
zastosowania. 

§ 4.

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia. 

§ 6.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Gospodarowania Mieniem.